
 

  

LETNÍ KINO NA ZÁMKU 2020 - program 



KINO SNĚŽNÍK - Program (letní kino) 
 St  1.7. 21:30 Bourák 

 Čt  2.7. 21:30 Samotáři: Obnovená premiéra po 20 letech 

 Pá  3.7. 21:30 Frčíme 

 So  4.7. 21:30 3Bobule 

 Ne  5.7. 21:30 Poslední aristokratka 

 Po  6.7. 21:30 film s největší návštěvností nebo náhradní projekce 

 Út  7.7. 21:30 Téměř dokonalá tajemství  
 St  8.7. 21:30 Příliš osobní známost 
 Čt  9.7. 21:30 Kouř 
 Pá  10.7. 21:30 Lov 

 So  11.7. 21:30 Ledová sezóna: Ztracený poklad 

 Ne  12.7. 21:30 Chlap na střídačku 

 Po  13.7. 21:30 film s největší návštěvností nebo náhradní projekce 

 Út  14.7. 21:30 1917 

 St  15.7. 21:30 V síti 
 Čt  16.7. 21:30 Jak býti dobrou ženou 

 Pá  17.7. 21:30 Neviditelný 

 So  18.7. 21:30 Scoob! 
 Ne  19.7. 21:30 Vlastníci 
 Po  20.7. 21:30 film s největší návštěvností nebo náhradní projekce 

 Út  21.7. 21:30 Na nože 

 St  22.7. 21:30 Králíček Jojo 

 Čt  23.7. 21:30 Havel 
 Pá  24.7. 21:30 Vzhůru za sny 



 So  25.7. 21:30 Mulan 

 Ne  26.7. 21:30 Meky 

 Po  27.7. 21:30 film s největší návštěvností nebo náhradní projekce 

 Út  28.7. 21:30 Jumanji: Další level 
 St  29.7. 21:30 Mulan 

 Čt  30.7. 21:30 Tenet 
 Pá  31.7. 21:30 Velké dobrodružství malé pandy 

 So  1.8. 21:30 Tenet 
 Ne  2.8. 21:30 Gentlemani 
 Po  3.8. 21:30 film s největší návštěvností nebo náhradní projekce 

 Út  4.8. 21:30 Parazit 
 St  5.8. 21:30 Emma 

 Čt  6.8. 21:30 SpongeBob ve filmu: Houba na útěku 

 Pá  7.8. 21:30 SpongeBob ve filmu: Houba na útěku 

 So  8.8. 21:30 Zlatý podraz 

 Ne  9.8. 21:30 filmové překvapení 
  

 

 

 

 



Bourák  

St  1.7. 21:30  

Komedie 

ČR / 2020 / premiéra / 105 min / 12+ / 130,- Kč 

Režie: Ondřej Trojan 

Hrají: Ivan Trojan, Veronika Marková, Kristýna Boková, Jiří Macháček, Kateřina Winterová, Jiří Šimek, Petra 

Nesvačilová, Alena Pajtinková, Kryštof Hádek, Jaromír Dulava, Ady Hajdu, Petra Polnišová, Milan Ondrík, 

Jaroslav Róna, Aleš Najbrt, Matěj Ruppert  

Komedie Ondřeje Trojana s Ivanem Trojanem v roli Bouráka, věčného frajera, kterému teče do baráku i do života a rodina už ho má 

plný zuby. Ale i srdce. Příběh se odehrává ve Šlukdorfu, imaginárním městě na severu Čech, kde po revoluci zavřeli všechny fabriky a 

místo nich se vyrojily nonstop herny, kasina a šlapky. V jednom z těch nonstopů s automaty pro zoufalce pracuje i Kamila, 

osmnáctka, která už má života ve městě, kde chcípnul pes, plné zuby. A ještě víc ji štve vlastní rodina. Odevzdaná matka a otec, který 

kšeftuje s vraky aut a říká si BOURÁK. Zastydlý puberťák s otřískaným růžovým Cadillacem, který chodí trsat rock and roll s holkou, co 

vypadá jako ze starého amerického katalogu na podprdy. A navíc jí za matkou pálí šéf, gangster místního formátu, kterému 

evidentně přeskočilo. Tak Kamile dojde, že musí zasáhnout a donutit mámu konečně šlápnout tátovi na ty jeho špičatý perka! Nebo 

všechno poletí do luftu. Komedie  o tom, co všechno může způsobit jedna letní bouřka, jedna městská vyhláška, sada golfových holí, 

rock and roll a jedna hodně naštvaná dcera! Možná, že se zasmějete a jestli na to máte žaludek, třeba si i zatancujete. 



Samotáři: Obnovená premiéra po 20 letech  

Čt  2.7. 21:30  

Komedie / Drama 

ČR / 2000/2020 / premiéra / 103 min / 15+ / 100,- Kč 

Režie: David Ondříček 

Hrají: Jitka Schneiderová, Saša Rašilov nejml., Labina Mitevska, Ivan Trojan, Jiří Macháček, Mikuláš Křen, Dana 

Sedláková, Hana Maciuchová, František Němec, Emma Černá, 

Sedm mladých lidí prožívá v průběhu několika dní události, které radikálně ovlivní jejich budoucí život. Rozhlasový 

moderátor malého pražského rádia Petr se rozchází se svou dlouholetou přítelkyní Hankou. Tu chce získat pro sebe 

neurotický doktor Ondřej, který dívku už léta pronásleduje svou vtíravou pozorností. Ondřejova manželka Lenka si však 

odmítá připustit, že by otec jejích dětí mohl zradit jejich úhledný maloměšťácký život. Do osudů obou dvojic zasáhnou i 

křehká makedonská barmanka Vesna hledající v Čechách ztraceného otce, cynický manipulátor Robert a oddaný 

milovník marihuany Jakub. Kontrast k osudům osamělých mladých lidí, kteří se více či méně úspěšně pokoušejí vyznat 

sami v sobě, tvoří Hančini usedlí rodiče a skupinka japonských turistů toužících poznat "typickou" českou rodinu... 

Příběhy samotářů uprostřed davu, kteří si připadají bezmocně vláčení zlomyslným osudem uvnitř svých ekonomicky 

pohodlných životů, vyprávějí autoři v tragikomické poloze.  



Frčíme  

Pá  3.7. 21:30  

Animovaný / Komedie / Rodinný / Fantasy 

USA / 2020 / 112 min /dabing / 100,- Kč 

Režie: Dan Scanlon 

Hrají:  Chris Pratt, Tom Holland, Julia Louis-Dreyfus, Octavia Spencer, Ali Wong, John Ratzenberger, Lena 

Waithe, Mel Rodriguez  

Snímek Frčíme nás zavede do světa fantazie, ve kterém se představí dva elfští teenageři, kteří se vydají na 

pozoruhodnou výpravu, aby zjistili, zda ve světě zůstalo aspoň kousek toho magického. 

  

 

 

 

  



3Bobule  

So  4.7. 21:30  

ČR / 2020 / premiéra / 103 min / 130,- Kč 

Režie: Martin Kopp 

Hrají: Tereza Ramba, Kryštof Hádek, Lukáš Langmajer, Miroslav Táborský, Braňo Deák, Lumíra Přichystalová, 

Radim Novák, Marian Roden, Michal Isteník, Šimon Klacl, Anna Krejčířová, Prokop Zach, Karel Roden, Tomáš 

Měcháček, Roman Luknár, Petr Štěpán, Martin Hofmann, Jakub Uličník, Bob Klacl, Václav Postránecký  

Po mnoha sklizních... Honza (Kryštof Hádek) a Klára (Tereza Ramba) se stali rodiči dvojčat a majiteli vinařství. 

Všední starosti je však odcizily a momentálně žijí odděleně. Toto je příběh renesance jejich lásky v překrásné 

krajině jižní Moravy. Pro Kláru s Honzou nastává rozhodující čas vinařského roku – vinobraní. Honza se za 

dramatických okolností po letech setkává s kumpánem Jirkou (Lukáš Langmajer). Ten se nadšeně hrne do 

návštěvy Moravy, aby pomohl se sklizní, které samozřejmě vůbec nerozumí. Zatají přitom Honzovi, že svého 

pubertálního syna Kubu, který cestuje s nimi, unesl, a k tomu utíká před dluhy, které stihl nasekat za dobu, co 

se neviděli. Honza s Klárou mají sami problémů nad hlavu. Vedle manželství řeší, jak pomoci krachujícímu 

vinařství a zamezit krádežím ve vinicích. Klára navíc bojuje s úklady zaměstnance Humpla a předsudky okolí, 

které nevěří, že coby žena může dělat kvalitní víno a překročit stín svého otce (Václav Postránecký) 



Poslední aristokratka  

Ne  5.7. 21:30  

Komedie 

ČR / 2019 /110 min / 100,- Kč 

Režie: Jiří Vejdělek 

Hrají: Hynek Čermák, Tatiana Vilhelmová, Yvona Stolařová, Eliška Balzerová, Martin Pechlát, Vojtěch Kotek, 

Pavel Liška, Zdeněk Piškula, Táňa Pauhofová, Zdenka Procházková, Petr Nárožný, Dana Syslová  

Rodilý Newyorčan Frank (Hynek Čermák) získá díky svým šlechtickým předkům dávné rodové sídlo - zámek Kostka. 

Potomek emigrantů se tak po více než čtyřiceti letech chystá s dcerou Marií (Yvona Stolařová) a temperamentní ženou 

Vivien (Tatiana Vilhelmová) na velký návrat do Čech. Čerství aristokraté jsou neznalí místních poměrů a nepolíbení 

českou realitou, někdejší vlast a zámecký život znají jen z prastarých vyprávění příbuzných. Záležitosti spojené s 

navrácením majetku pro ně řeší právní zástupce Benda (Vojtěch Kotek). Po příjezdu rodina zjišťuje, že se zámek nachází 

ve stavu pozvolného rozkladu, stranou veškerého společenského dění. Jedinými stálými obyvateli Kostky jsou 

zpátečnický kastelán Josef (Martin Pechlát), bodrá hospodyně paní Tichá (Eliška Balzerová) a hypochondrický údržbář 

Krása (Pavel Liška). Zatímco osazenstvo Kostky pozvolna procitá z mátožného spánku porevolučních devadesátých let, 

rodina Kostkových stojí před těžkou volbou, zda generacemi vybudované sídlo prodat a vrátit se do Ameriky, nebo se 

pokusit zámek Kostka zachránit. Film vznikl podle stejnojmenné knihy Evžena Bočka. 



Téměř dokonalá tajemství   

Út  7.7. 21:30  

Komedie 

Německo / 2020 / 111 min / 12+ / dabing / 120,- Kč 

Režie: Bora Dagtekin 

Hrají: Levi Eisenblätter, Florian David Fitz, Jella Haase, Karoline Herfurth, Frederick Lau, Elyas M'Barek, Jessica 

Schwarz, Wotan Wilke Möhring  

Na společné večeři se sejde několik párů a po pár sklenkách se rozhodnou, že svoje telefony položí na stůl a 

všechny zprávy, vzkazy i telefonáty budou ten večer sdílet. Zprávy se přečtou nahlas, hovory budou nahlas. 

Vždyť o nic nejde, bude zábava. Jenže právě naši chytří a mobilní kamarádi o nás vědí úplně všechno, znají 

naše tajnosti, druhé životy, drobné lži, milenky i milence. Nevinná hra se nejdříve vyvíjí jako báječná legrace, 

pak ale začnou chodit zprávy, které se svými partnery či přáteli raději nesdílíte. Rozjede se série šílených 

situací a trapasů, někomu u stolu bude nepříjemně horko a brzo bude horko úplně všem. Odejdou domů 

partnerské páry, které přišly, nebo budou v jiném složení nebo budou po večeři všichni single? 

  



Příliš osobní   známost  

St  8.7. 21:30  

Komedie / Romantický 

ČR / Slovensko / 2020 / 107 min / 15+ / 100,- Kč 

Režie: Marta Ferencová 

Hrají: Petra Hřebíčková, Eliška Balzerová, Tatiana Dyková, Ľuboš Kostelný, Marián Mitaš, Janko Popovič Volarič, 

Branislav Trifunovič, Predrag 'Miki' Manojlovič  

Natálie (Petra Hřebíčková) je šťastná svobodná třicátnice se skvělou kariérou a dlouholetou nejlepší kamarádkou 

Simonou (Tatiana Dyková), které se právě obrátil život vzhůru nohama. Simona se po rozvodu snaží vyrovnat s tím, že její 

jedenáctiletý syn odchází žít k otci (Ľuboš Kostelný). Tuhle pachuť zažene seznámením s výstředním umělcem Viktorem 

(Janko Popović Volarić), pro kterého se stává múzou. Viktor je však posedlý nejen Simonou, ale i sexem, což zpočátku 

vypadá jako vysněný ráj… I Natáliin život nabírá nový směr. Když potká okouzlujícího podnikatele, vdovce Marka 

(Branislav Trifunović) a jeho dcerku, láska na sebe nenechá dlouho čekat. Jejich soužití je téměř idylické až na to, že jejich 

vztah je pod drobnohledem Markovy tchyně Evy (Eliška Balzerová), která byla zvyklá pomáhat s výchovou vnučky. Nyní 

Eva zjišťuje, že musí najít jiný smysl života, aby se cítila šťastná. Seznámení s šarmantním hudebníkem (Predrag 

Manojlović) by mohlo znamenat nový začátek. 



Kouř  

Čt  9.7. 21:30  

Komedie / Muzikál 

ČR / 1990/2020 / premiéra / 89 min / 70,- Kč 

Režie: Tomáš Vorel st. 

Hrají: Jan Slovák, Lucie Zedníčková, Eva Holubová, David Vávra, Jaroslav Dušek, Petr Čtvrtníček, Šimon Caban, 

Aleš Najbrt, Radomil Uhlíř, Jiří Fero Burda, Martin Faltýn, Monika Šeligová, 

Digitálně restaurovaný rytmikál Tomáše Vorla zpět v kinech   

"Muzikál totalitního věku" je podtitul snímku KOUŘ, ve kterém vycházel Tomáš Vorel ze svého druhého 

pověstného školního filmu IING. (1985), jenž zde však doznal mnoha změn. Zůstala vlastně jen osa příběhu: 

mladý inženýr přichází na své první působiště se záměrem pracovat, což se však v bizarních poměrech éry 

posledních let totalitní křeče ukáže být šokujícím výstřelkem. Mirek svým neobvykle normálním postojem 

uvede do chodu běh "místních" dějin, a tak společenské zlo (zosobněné nekompetentními šéfy) je aktuálně 

svrženo spravedlivě rozhořčeným, probuzeným davem a jsou nastoleny nové pořádky, které však v mnohém 

začínají připomínat pořádky staré, obrácené naruby. 



Lov  

Pá  10.7. 21:30  

Akční / Thriller 

USA / 2020 / 90 min / 15+ / titulky / 110,- Kč 

Režie: Craig Zobel 

Hrají:  Betty Gilpin, Hilary Swank, Ike Barinholtz, Wayne Duvall, Ethan Suplee, Emma Roberts, Christopher Berry, Sturgill Simpson, 

Kate Nowlin, Amy Madigan, Justin Hartley, Glenn Howerton 

Lovení lidí jako sport? Děsivá představa, kterou se skupinka „jinak smýšlejících“ jedinců rozhodla vyzkoušet. Lov je znepokojivý originální thriller od 

tvůrců hororů Uteč, My a série Očista. Dvanáct lidí se probouzí na mýtině uprostřed lesa. Navzájem se neznají, neví, kde jsou, ani jak se tam dostali. 

Netuší, že byli vybráni pro velmi specifický účel… stali se lovnou zvěří. Kdo a proč je loví? Než si stačí odpovědět, padnou někteří z nich mrtví k zemi. 

Ti, kteří první salvu ustáli, už tuší, že jim opravdu jde o život a že ti, co po nich střílejí, nepřestanou, dokud je všechny nezabijí. Normální člověk by 

takovou situaci neustál, jenže Crystal (Betty Gilpin) není normální. Nechce umřít a ve snaze přežít za každou cenu je hodně podnikavá. Tak 

podnikavá, že se role lovce a oběti můžou nečekaně prohodit… Jason Blum, producent výborných hororů Uteč, My a akční série Očista, a Damon 

Lindelof, spolutvůrce televizních seriálů Pozůstalí a Ztraceni, přicházejí s mysteriózním thrillerem, který se místy zvrhává v černou komedii. Záleží na 

divákově naturelu a jeho vztahu k myslivosti. „Lov je velmi akční, velmi násilná, ale zároveň velmi hravá satira,“ říká jeho scenárista Damon Lindelof. 

„Nesnaží se divákům diktovat černobílé vidění světa, rozděleného na ty dobré a ty špatné. Ukazuje dvě skupiny lidí, které si navzájem nerozumějí, a 

tak se proti sobě dopustí extrémního násilí. V tomto směru mě hodně inspiroval horor Uteč. Také jsem chtěl stvořit děsivý příběh, který bude mít 

společenský přesah a zároveň se u něj budete smát,“ dodává Lindelof.  

 



Ledová sezóna: Ztracený poklad  

So  11.7. 21:30  

Animovaný / Dobrodružný / Komedie / Rodinný 

USA / Indie / Jižní Korea / Čína / 2020 / 90 min / dabing / 120,- Kč 

Režie:  Tim Maltby, Richard Finn  

Hrají: Andrew Toth, Alan Marriott, Maya Kay, Lisa Durupt, Jonathan Holmes, Michael Dobson, Lee Tockar  

Norm má na první pohled vše, co takový král ledového severu potřebuje. Je velký, správně chlupatý, má velké 

zuby i milovanou medvědici po boku. S jeho královským majestátem a medvědí hrůzostrašností už je to ovšem 

trochu horší. Norm má rád hlavně zábavu, pohodu, kámoše, o jeho roztržitosti ani nemluvě. Zato mu nechybí 

odvaha a dobré srdce a obojí bude znovu potřebovat. Na jeho pól se totiž přenese honička za ztraceným 

pokladem a dávná starobylá památka se shodou náhod ocitne právě v těch jeho nejméně povolaných tlapkách. 

Norm se pochlapí a slavnostně slíbí, že vzácný artefakt vrátí na místo, odkud byl ukraden. Vyzbrojí se trojicí 

nezničitelných polárních lumíků a vydá se najít pradávný chrám ležící uprostřed džungle kdesi na jiném konci 

zeměkoule. Hádanky, nástrahy a pasti překoná s odzbrojující bezstarostností a všichni noví kamarádi se nestačí 

divit, jak velká je Normova schopnost šlápnout vždy vedle. Pokud se mu podaří vrátit poklad včas, zabrání 

katastrofě. Džungle už ale po jeho návštěvě nebude jako dřív! 



Chlap na střídačku  

Ne  12.7. 21:30  

Komedie 

ČR / 2020 / 109 min / 12+ / 100,- Kč 

Režie: Petr Zahrádka 

Hrají: Ivana Chýlková, Jiří Langmajer, Lucie Žáčková, Iva Janžurová, Pavel Nový, Martin Pechlát, Andrej Polák, 

Karel Zima  

Již patnáct let šťastně vdaná Zuzana jednoho dne zjistí, že má její manžel Jiří delší dobu poměr s jinou ženou. 

Zuzana neváhá a rozhodne se svou sokyni Lenku navštívit a učinit jí tak trochu netradiční návrh. Její plán je 

přímo skandální. Navrhne jí totiž, že si rozdělí péči o Jirku a udělají z něj tak chlapa na střídačku. Lenka nakonec 

souhlasí a obě ženy představí tento nový způsob života Jirkovi. Tedy spíše ho postaví před hotovou věc. Co se 

všem zdá zpočátku jako perfektní plán, tedy jeden týden se svou ženou, ten druhý zase s milenkou, se nakonec 

může ukázat jako noční můra pro všechny. 

  

  



1917  

Út  14.7. 21:30 

Drama / Válečný 

USA / Velká Británie / 2020 / 119 min / 15+ / tit. / 100,- Kč 

Režie: Sam Mendes 

Hrají: George MacKay, Dean-Charles Chapman, Colin Firth, Benedict Cumberbatch, Mark Strong, Andrew Scott, 

Richard Madden, Daniel Mays, Adrian Scarborough, Nabhaan Rizwan, Jamie Parker, Tommy French, John 

Hollingworth, Chris Walley, Gerran Howell, Robert Maaser, Richard McCabe, Michael Jibson, Richard 

Dempsey, Anson Boon, Josef Davies, Jack Shalloo, Elliot Edusah, Josh Turner, Teresa Mahoney, Spike Leighton  

Držitel Oscara® Sam Mendes, režisér bondovek Skyfall, Spectre a filmu Americká krása, natočil jedinečný 

epický příběh z první světové války. Na sklonku jednoho z největších válečných konfliktů všech dob dostali dva 

mladí britští vojáci Schofield (George MacKay) a Blake (Dean-Charles Chapman) zdánlivě nesplnitelný úkol. V 

nervy drásajícím závodě s časem musí zdolat nepřátelské území a doručit zprávu, která má zabránit smrtícímu 

útoku na stovky vojáků - mezi ohroženými je i Blakeův bratr. 

  



V síti  

St  15.7. 21:30  

Dokumentární 

ČR / 2019 / 100 min / 15+ / 100,- Kč 

Režie:  Barbora Chalupová, Vít Klusák  

Hrají: Tereza Těžká, Anežka Pithartová, Sabina Dlouhá, Karolína Zachová, Vít Klusák, Barbora Chalupová, 

Barbora Potužníková, Jan Vlček, Kateřina Kroupová, Michaela Petriláková 

3 herečky, 3 pokojíčky, 10 dní a 2458 sexuálních predátorů. Radikální experiment otevírá tabuizované téma 

zneužívání dětí na internetu. Tři dospělé herečky s dětskými rysy se vydávají na sociální sítě, aby v přímém 

přenosu prožily zkušenost dvanáctiletých dívek online. Ve věrných kopiích dětských pokojů chatují a skypují s 

muži, kteří je na netu aktivně vyhledali a oslovili. Drtivá většina těchto mužů požaduje sex přes webkameru, 

posílá fotky svých penisů a odkazy na porno. Děti jsou dokonce vystaveny vydírání. Dokumentární film Barbory 

Chalupové a Víta Klusáka vypráví strhující drama tří hrdinek alias „dvanáctiletých dívek", pro které se účast na 

experimentu, od castingu až po osobní schůzky s predátory pod dozorem ochranky, stává zásadní životní 

zkušeností. Predátorské taktiky se postupně obracejí proti svým strůjcům: Z lovců se stávají lovení. 

  

https://www.csfd.cz/tvurce/180294-tereza-tezka/
https://www.csfd.cz/tvurce/544405-anezka-pithartova/
https://www.csfd.cz/tvurce/544406-sabina-dlouha/
https://www.csfd.cz/tvurce/439330-karolina-zachova/
https://www.csfd.cz/tvurce/13302-vit-klusak/
https://www.csfd.cz/tvurce/144749-barbora-chalupova/
https://www.csfd.cz/tvurce/138905-barbora-potuznikova/
https://www.csfd.cz/tvurce/138900-jan-vlcek/
https://www.csfd.cz/tvurce/559124-katerina-kroupova/
https://www.csfd.cz/tvurce/572384-michaela-petrilakova/


Jak býti dobrou ženou  

Čt  16.7. 21:30  

Komedie 

Francie / Belgie / 2020 / premiéra / 108 min / 12+ / tit. / 120,- Kč 

Režie: Martin Provost  

Hrají: Juliette Binoche, Yolande Moreau, Noémie Lvovsky, Edouard Baer, François Berléand, Anamaria 

Vartolomei, Lily Taieb, Armelle, Élise Girard, Julien Sibre, Stéphane Bissot, Stéphane  

Francouzská komedie Jak býti dobrou ženou je vtipným, satirickým pohledem na věčný příběh o hledání 

rovnosti žen a mužů.  

  

  

 

 

 



Neviditelný  

Pá  17.7. 21:30  

Horor / Thriller / Sci-Fi 

USA / 2020 / premiéra / 124 min / 15+ / titulky / 100,- Kč 

Režie: Leigh Whannell 

Hrají: Elisabeth Moss, Oliver Jackson-Cohen, Storm Reid, Aldis Hodge, Harriet Dyer, Benedict Hardie, Anthony 

Brandon Wong  

Když Cecilia (Elisabeth Moss) pochopila, že chodí s psychopatem, bylo už pozdě. Izolovaná v luxusním sídle 

majetnického vynálezce si uvědomí, že má-li přežít, musí utéct. To se jí podaří, a když se od expartnerova 

právníka dozví, že ten její odchod neunesl a spáchal sebevraždu, po letech se může znovu konečně svobodně 

nadechnout. Navíc je bohatá, protože bývalý přítel jí asi ve zvráceném gestu odkázal obrovský majetek. Tak 

proč je i dál tak neklidná? Proč má pořád nervy na pochodu? Proč se kolem ní dějí věci, jež nedokáže vysvětlit a 

které mají čím dál děsivější průběh a důsledek? Existují jen dvě alternativy. Buď se Cecilia regulérně zbláznila, 

nebo se v její blízkosti pohybuje někdo, kdo je doslova neviditelný a má jediný cíl – připravit ji o všechno, na 

čem jí v životě kdy záleželo. Jenže jak můžete bojovat s protivníkem, kterého nevidíte a který možná navíc 

existuje jen ve vaší hlavě?  



Scoob! 

So  18.7. 21:30  

Rodinný / Animovaný / Dobrodružný / Komedie 

USA / 2020 / premiéra / 93 min / dabing / 130,- Kč, děti 110,- Kč 

Režie: Tony Cervone 

První celovečerní animované dobrodružství Scooby-Dooa míří do našich kin a slibuje skvělou podívanou! 

Zjistěte, jak to se Scoobym všechno začalo a podpořte Záhady s.r.o. při řešení jejich nejděsivějšího případu! 

Film vás zavede na samotný začátek přátelství Scoobyho a Shaggyho a konečně na velkém plátně uvidíte, jak s 

mladými detektivy Fredem, Velmou a Daphne, založili dnes již legendární srandabandu Záhady s.r.o. Po 

stovkách vyřešených případů musí teď ale Scooby a jeho parta přijít na kloub nejprekérnější záhadě všech dob. 

Zločin totiž nikdy nespí a svět má brzy zakusit zlobu přízračného bájného psa Kerbera. Začíná napínavý závod s 

časem! Psapokalypsa je na spadnutí a prima parta brzy zjisťuje, že pravým klíčem k záhadě může být právě 

Scooby. 

 

 



Vlastníci  

Ne  19.7. 21:30  

Komedie / Drama 

ČR / 2019 / 96 min / 12+ / 100,- Kč 

Režie: Jiří Havelka  

Hrají: Tereza Ramba, Vojtěch Kotek, Dagmar Havlová, Jiří Lábus, Pavla Tomicová, Ondřej Malý, Klára 

Melíšková, Kryštof Hádek, Stanislav Majer, David Novotný, Andrej Polák, Ladislav Trojan, Jiří Černý, Maria Sawa  

Paní Zahrádková (Tereza Voříšková) s manželem (Vojta Kotek) idealisticky chtějí, aby společnými silami dům 

zachránili. Novomanželé Bernáškovi (Jiří Černý, Maria Sawa) se s nadšením připojují. Paní Roubíčková (Klára 

Melíšková) pedantsky kontroluje řádný průběh schůze. Paní Horvátová (Dagmar Havlová) všechno iniciativně 

komentuje. Naivní pan Švec (David Novotný) zastupuje svojí maminku. Paní Procházková (Pavla Tomicová) s 

panem Novákem (Ondřej Malý) hledá způsoby jak zhodnotit svůj majetek. Pan Nitranský (Andrej Polák) touží 

po půdě v domě a pan Kubát (Jiří Lábus) důsledně sabotuje jakékoliv rozhodnutí. A v pozadí číhají bratři 

Čermákovi (Kryštof Hádek, Stanislav Majer), jen starý pan profesor Sokol (Ladislav Trojan) zatím nic 

nekomentuje… 

  



Na nože  

Út  21.7. 21:30 

Komedie / Krimi / Drama / Thriller / Mysteriózní 

USA / 2019 / 130 min / 12+ / tit. / 100,- Kč 

Režie: Rian Johnson 

Hrají: Daniel Craig, Chris Evans, Lakeith Stanfield, Ana de Armas, Michael Shannon, Don Johnson, Jamie Lee 

Curtis, Toni Collette, Katherine Langford, Christopher Plummer, Jaeden Martell, Riki Lindhome, Raúl Castillo, 

Edi Patterson, Noah Segan  

Satirická krimi komedie Na nože zábavným způsobem ukazuje, jak může dopadnout vyšetřování záhadného 

úmrtí autora tajemných detektivních příběhů, když jsou všichni v jeho blízkosti podezřelí. Svérázný detektiv 

Daniel Craig pojme řešení případu po svém a vyšetřování každého člena této excentrické rodiny se ukáže býti 

složitější, než se zpočátku zdálo. V napínavém detektivním příběhu, v duchu nejlepší tradice Agathy Christie, 

rozehrají herecký koncert Chris “Captain America” Evans, Jamie Lee Curtis, Michael Shannon, a Don Johnson. 

  

  



Králíček   Jojo  

St  22.7. 21:30  

Komedie / Drama / Válečný 

USA / 2019 / 108 min / tit. / 100,- Kč 

Režie: Taika Waititi  

Hrají: Roman Griffin Davis, Taika Waititi, Scarlett Johansson, Thomasin McKenzie, Sam Rockwell, Rebel Wilson, 

Stephen Merchant, Alfie Allen, Luke Brandon Field, Joe Weintraub, Brian Caspe, Iva Šindelková, Archie Yates  

Být v nacistické Třetí říši malým blonďatým klukem znamená poměrně dost přímočarou kariéru. Tedy aspoň na jejím 

začátku. Jedním z prvních kroků je členství v organizaci Hitlerjugend, čili v „Hitlerově mládeži,“ což obnáší trochu 

vojenského drilu, pálení závadných knih, vyhazování věcí do vzduchu, nenávidění židů a podobné hraní si na vojáčky i na 

válku. A to v partě se spoustou Hitlerovi též velmi oddaných kamarádů. Smysl a cíl to má jednoduchý: stát se řádným a 

plnohodnotným nacistou. A tím chce být i desetiletý kluk Jojo (Roman Griffin Davis), kterému v tom pomáhá jeho 

imaginární přítel, tak trochu nablblý Adolf Hitler (Taika Waititi). Adolf Jojovi radí v různých životních situacích a 

podporuje jej v jeho správném náckovství. Zlom v Jojově životě nastane v okamžiku, kdy zjistí, že jeho maminka (Scarlett 

Johansson) ukrývá v podkroví židovskou dívku (Thomasin McKenzie). Od té chvíle musí malý Jojo čelit svému vlastnímu 

zaslepenému nacismu a s tím mu jeho vymyšlený Hitler už může jen velmi těžko poradit. I když se docela snaží 



Havel  

Čt  23.7. 21:30  

Drama / Životopisný 

ČR / 2020 / premiéra / 100 min / 12+ /  130,- Kč 

Režie: Slávek Horák 

Hrají: Viktor Dvořák, Aňa Geislerová, Martin Hofmann, Stanislav Majer, Barbora Seidlová, Jiří Bartoška, Adrian 

Jastraban, Pavel Reh, Ján Bavala, Michal Isteník  

  

Celovečerní film Havel přináší příběh jedné z nejvýraznějších osob naší historie Václava Havla z časů disentu, 

kdy ještě nebyl slavnou osobností. Film se soustředí na Havlův bouřlivý osobní život, kterému dominuje boj za 

pravdu a správnou věc, pronásledování, věznění a také milostné vztahy, vlastní pochyby a humor. V centru 

všeho je pak neobvyklý a o to silnější vztah s manželkou Olgou.  

  

  



Vzhůru za sny  

Pá  24.7. 21:30  

Animovaný / Rodinný 

Dánsko / 2020 / premiéra / 81 min / dab. / 120,- Kč 

Režie: Kim Hagen Jensen  

Co kdyby se ukázalo, že svět nočního snění má podobu nekonečných filmových studií, které připomínají 

Hollywoodskou továrnu na sny? A že každý z nás tam má vlastní filmový štáb a režiséra svých snů? Přesně 

tohle tajemství objeví dvanáctiletá Mína, když se shodou náhod do snového zákulisí dostane. A taky objeví, že 

je možné sny měnit . . .  

  

 

 

 

  



Mulan  

So  25.7. 21:30  

St  29.7. 21:30  

Dobrodružný / Drama / Rodinný 

USA / 2020 / premiéra / 106 min / dabing / 130,- Kč, děti 110,- Kč 

Režie: Niki Caro  

Hrají: Yifei Liu, Donnie Yen, Jet Li, Li Gong, Jason Scott Lee, Rosalind Chao, Utkarsh Ambudkar, Tzi Ma, Yoson 

An, Ron Yuan, Roger Yuan, Jimmy Wong, Pei-pei Cheng, Nelson Lee, Chum Ehelepola  

Když císař Číny vydá nařízení, že jeden muž na rodinu musí sloužit v císařské armádě k obraně země před 

nájezdníky ze severu, Hua Mulan, nejstarší dcera ctěného bojovníka, zaujme místo svého nemocného otce. V 

přestrojení za muže překonává Hua Jun nástrahy na každém kroku své cesty a učí se využívat své vnitřní síly a 

přijímat svůj skutečný potenciál. Tato epická cesta z ní nejen učiní ctěného bojovníka, ale vyslouží jí i respekt 

vděčného národa… a hrdého otce. 

  

  



Meky  

St  26.7. 21:30  

Dokumentární / Životopisný 

ČR / Slovensko / 2020 / premiéra / 80 min / 120,- Kč 

Režie: Šimon Šafránek  

Miro Žbirka, kterému všichni říkají prostě Meky. Jeho jméno a hity znají všichni, Žbirku samotného a jeho 

skutečný život zná ale málokdo. Přitom se podobá skvělé písni, má strhující příběh, tempo, emoce a 

překvapení. Energický filmový portrét Meky představuje populárního zpěváka z těsné blízkosti, zcela otevřeně 

a upřímně a v nečekaných souvislostech i s humorem.  

  

 

 

 

  



Jumanji: Další level  

Út  28.7. 21:30  

Akční / Dobrodružný / Komedie / Fantasy 

USA / 2019 / 123 min / dabing / 100,- Kč 

Režie: Jake Kasdan 

Hrají: Dwayne Johnson, Karen Gillan, Jack Black, Kevin Hart, Awkwafina, Danny DeVito, Danny Glover, 

Ser'Darius Blain, Alex Wolff, Madison Iseman, Morgan Turner, Charles Green, Massi Furlan, Nick Jonas, Dania 

Ramirez  

Martha, Bethany a Fridge se vracejí zpět do hry, aby našli Spencera, který záhadně zmizel.  Zjistí však, že se hra 

změnila, a že přežít ve světě Jumanji bude mnohem náročnější. Jumanji už totiž není jen džungle, jsou to i 

rozpálené pouště či zasněžená pohoří plné nových nebezpečných nástrah 

  

  

 



Tenet  

Čt  30.7. 21:30  

So  1.8. 21:30  

Akční / Drama / Sci-Fi 

USA / Velká Británie / 2020 / premiéra / 12+ / tit. / 140,- Kč 

Režie: Christopher Nolan 

Hrají: John David Washington, Robert Pattinson, Elizabeth Debicki, Aaron Taylor-Johnson, Kenneth Branagh, 

Michael Caine, Clémence Poésy, Dimple Kapadia, Himesh Patel, Martin Donovan,  

Hlavní zbraní hrdiny akčního sci-fi spektáklu filmového vizionáře Christophera Nolana je jediné slovo - TENET. 

V temném světě mezinárodní špionáže bojuje o záchranu celého světa. Vydává se na extrémně komplikovanou 

misi, ve které pro časoprostor neplatí pravidla, tak jak je známe.  

  

  

 



Velké dobrodružství malé pandy  

Pá  31.7. 21:30  

Animovaný / Dobrodružný / Rodinný 

Rusko / USA / 2020 / premiéra / 90 min / dab. / 120,- Kč 

Režie:  Billy Frolick, Natalja Nilova  

  

Bláznivý čáp přináší dítě pandy k nesprávným dveřím. Skupina zvířátek: medvěd, los, tygr a králík se rozhodnou 

vydat na zábavné a náročné dobrodružství, aby dítě pandy dostali ke správným dveřím. 

 

 

 

  

  



Gentlemani  

Ne  2.8. 21:30  

Akční / Krimi 

USA / 2020 / 113 min / 15+ / tit. / 100,- Kč 

Režie: Guy Ritchie 

Hrají: Matthew McConaughey, Charlie Hunnam, Michelle Dockery, Colin Farrell, Henry Golding, Hugh Grant, 

Jeremy Strong, Brittany Ashworth, Lyne Renee, Eugenia Kuzmina, Max Bennett, Togo Igawa, Jason Wong, 

Eddie Marsan  

Sofistikovaná akční komedie z dílny scénáristy a režiséra Guye Ritchieho GENTLEMANI sleduje příběh britského 

drogového krále Mickeyho Pearsona (Matthew McConaughey), který se snaží prodat svoje impozantní 

drogové impérium dynastii oklahomských miliardářů.  

 

  

 



Parazit  

Út  4.8. 21:30  

Drama / Komedie / Thriller 

Jižní Korea / 2019 / 132 min / 15+ / tit. / 100,- Kč 

Režie:  Pon Džun-ho  

Hrají: Kang-ho Song, Seon-gyoon Lee, Yeo-jeong Jo, Hye-jin Jang, Woo-shik Choi, So-dam Park, Myeong-hoon 

Park, Seung-min Hyeon, Keun-rok Park, Seo-joon Park, Jeong-eun Lee  

Černá komedie režiséra Bong Joon-hoa (Snowpiercer, Okja) sleduje chudou, ale mazanou čtyřčlennou rodinu, 

která se rozhodne infiltrovat do bohaté domácnosti byznysmena Parka. Co se může stát, když se setkají dva 

tak odlišné světy? Originální dílo mistrovsky pracuje s prvky thrilleru, dramatu i satiry a přináší vtipný a 

nepředvídatelný divácký zážitek. Parazit byl oceněný Zlatou palmou a podle mnohých ohlasů se tak stal 

nejzábavnějším vítězem festivalu v Cannes od dob Pulp Fiction. 

  

 

  



Emma  

St  5.8. 21:30  

Komedie / Drama 

Velká Británie / 2020 / 132 min / titulky / 100,- Kč 

Režie: Autumn de Wilde 

Hrají: Anya Taylor-Joy, Johnny Flynn, Bill Nighy, Callum Turner, Mia Goth, Miranda Hart, Josh O'Connor, Rupert 

Graves, Gemma Whelan, Chloe Pirrie, Tanya Reynolds, Amber Anderson  

Emma Woodhouseová (Anya Taylor-Joy) je hezká, chytrá, bohatá a na svou dobu notně emancipovaná. Navíc disponuje 

velmi zvláštním talentem, schopností svádět dohromady jedince opačného pohlaví a dopravovat je až před oltář. Tedy 

alespoň si to o sobě začne myslet, když několika mistrovskými tahy provdá svou vychovatelku za bohatého vdovce. Jejím 

dalším projektem se stane plánované spojení mladičké a naivní Harriet s místním farářem. Přestože Emmin otec (Bill 

Nighy) ji varuje, aby si nezahrávala, a její přítel z dětství George Knightley se jí snaží vysvětlit, že lásce se poručit nedá, 

dohazovačka Emma tlačí Harriet do sňatku s knězem silou umanutého Amora. Vše bohužel skončí nezdarem, katastrofou 

a spoustou prolitých slz, citovým uragánem, v jehož epicentru se ocitne právě Emma, které nezdar rozmetá všechny 

životní jistoty. Až potom pochopí, že toho pravého si každý musí najít sám a že to hledání paradoxně nemusí být až tak 

těžké, protože někdy ho můžete mít celý život přímo před očima. Jen nesmíte být slepí. 



SpongeBob ve filmu: Houba na útěku  

Čt  6.8. 21:30  

Pá  7.8. 21:30  

Animovaný / Komedie / Rodinný 

USA / 2020 / premiéra / dab. / 140,- Kč, děti 120,- Kč 

Režie: Tim Hill 

SpongeBob je nejoblíbenější mořská houba na světě a to nejen proto, že dělá ty vůbec nejlepší krabí hambáče. 

Chválil by ho zejména jeho šnečí mazlík Gary, kdyby ho ovšem právě kdosi neušnekl. A protože SpongeBob je 

doopravdy velký správňák, všeho nechá a vyrazí za Garyho záchranou. 

  

 

 

 

  



Zlatý podraz  

So  8.8. 21:30  

Drama / Romantický / Sportovní 

ČR / 2018 / 106 min / 12+ / 100,- Kč 

Režie: Radim Špaček 

Hrají: Filip Březina, Ondřej Malý, Stanislav Majer, Patrycja Volny, Zdeněk Piškula, Jiří Roskot, Chantal Poullain-

Polívková, Jaromír Dulava, Jan Hartl, Alena Mihulová, Simona Lewandovská,  

Příběh o vášnivé lásce, basketbalu a životě ve stínu politiky. Film začíná v roce 1938. Hlavní linii snímku tvoří 

osudová láska mladého právníka a sportovce Franty (Filip Březina) k tanečnici Michelle (Patricia Volny), s 

kterou se seznámí na poválečném Mistrovství Evropy v basketbalu v Ženevě. Michelle je osudem 

pronásledovaná dívka, která prchla z vlasti před Stalinem i Hitlerem. Jejich příběh, který kromě politiky ovlivní i 

dva protikladní jedinci trenér Valenta (Stanislav Majer) a funkcionář Hrabal (Ondřej Malý), vrcholí v roce 1951, 

kdy Evropu už na mnoho let rozdělila železná opona. 

  

  


